
План набавки за 2019. годину 
ОПШТА БОЛНИЦА БОР

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. годину 25.1.2019
Измена број: 1 21.5.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

241.022

добра 210.622

1.1.1 1/2019 1/2019отворени поступак 1/2020

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови по централном тендеру (А, А, Б, Ц и Д листа 
лекова)

74370

1.1.2 5/2019 6/2019отворени поступак 6/2020Лекови 900

1.1.3 2/2019 3/2019отворени поступак 12/2019Материјал за дијализу 16363

1.1.4 1/2019 1/2019отворени поступак 1/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Интраокуларна сочива по централном тендеру 768

1.1.5 4/2019 5/2019отворени поступак 12/2019Ендопротезе 9153

1.1.6 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Уградни материјал у ортопедији 4870

1.1.7 8/2019 9/2019отворени поступак 3/2020Рентген филмови и потрошни материјал 3500

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена процењене вредности

1.1.8 4/2019 5/2019отворени поступак 5/2020Санитетски потрошни и остали уградни материјал 19160

1.1.9 3/2019 4/2019отворени поступак 4/2020Реагенси и потрошни материјал 20150

1.1.10 2/2019 2/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

2/2020Реагенси за "AU480, Access2, AcT Diff, LH70, Gem 
Premijer 3500, ILYTE Na/K/Li

22800

1.1.11 9/2019 10/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2020Реагенси за "Sysmex XT-1800" 1000

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена процењене вредности

1.1.12 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Тестови и реагенси за крвне групе - гел картице 2000

1.1.13 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Медицински гасови 3000

1.1.14 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Средства за медицинску дезинфекцију 2000

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена процењене вредности

Страна 1 од 3Датум штампе: 21.5.2019



1.1.15 2/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Храна за пацијенте 12460

1.1.16 2/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Гориво 5500

1.1.17 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Средста за одржавање хигијене 3000

1.1.18 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Медицински обрасци 800

1.1.19 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Канцеларијски опотрошни материјал 1000

1.1.20 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Копијутерска опрема 1000

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена врсте поступка јавне набавке

1.1.21 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Потрошни материјал за текуће одржавање 1800

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена процењене вредности

1.1.22 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка аутомобила 2000

1.1.23 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Поправка рентген апарата са Ц луком и уградњом 
оригиналних резервних делова

1028

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.24 5/2019 7/2019отворени поступак 11/2019Набавка реагенаса и потрошног материјала за 
анализаторе "Urised i Labumat"

2000

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 30.400

1.2.1 1/2019 1/2019отворени поступак 1/2020Електрична енергија 13000

1.2.2 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Одржавање софтвера 1500

1.2.3 9/2019 10/2019отворени поступак 10/2020Сервисирање и одржавање медицинске опреме 8700

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена процењене вредности

1.2.4 8/2019 9/2019отворени поступак 9/2020Сервисирање и одржавање остале опреме 3500

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена процењене вредности

1.2.5 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Сервисирање и одржавање возила 1200

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.6 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Осигурање запослних, зграда и опреме 2500

Страна 2 од 3Датум штампе: 21.5.2019



Место и датум:

М.П.

спец. др мед. Горан Јоксимовић

Овлашћено лице:

Весна Станојевић

Одговорно лице:
_______________________________

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

1.755

Набавке на које се Закон не примењује

добра 865

2.1.1 3/2019 3/201939.2. 3/2020Резервни делови за аутомобиле 400

2.1.2 3/2019 3/201939.2. 3/2020Таблетирана со 180

2.1.3 3/2019 3/201939.2. 3/2020Интра-лок ампуле 285

услуге 400

2.2.1 10/2019 10/201939.2. 10/2020Услуге дозиметриских мерања, испитивања рентген
 уређаја и периодични лекарски прегледи

300

2.2.2 2/2019 2/201939.2. 2/2020Услуге контроле хидрантске мреже и ПП апарта 100

радови 490

2.3.1 4/2019 4/201939.2. 4/2020Текуће поправке и одржавање објеката 490

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 21.5.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 25.1.2019

Страна 3 од 3Датум штампе: 21.5.2019


